
Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Bourke a F. Ronkes 
Agerbeek, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise ze dne 11. 
listopadu 2009, které se týká řízení podle článku 81 [ES] a 
článku 53 Dohody o EHP (věc COMP/38.589 — Tepelné stabi
lizátory) 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 30. dubna 2010 — 
Xeda International v. Komise 

(Věc T-71/10 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Směrnice 91/414/EHS 
— Rozhodnutí o nezařazení difenylaminu do přílohy I směr
nice 91/414/EHS — Návrh na odklad vykonatelnosti — 

Neexistence naléhavosti“) 

(2010/C 179/70) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Xeda International SA (Saint-Andiol, Francie) 
(zástupci: C. Mereu, K. Van Maldegem, advokáti, a P. Sellar, 
solicitor) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: D. Bianchi a L. Parpala, 
zmocněnci, ve spolupráci s J. Stuyckem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise č. 
2009/859/ES ze dne 30. listopadu 2009 o nezařazení difeny
laminu do přílohy I směrnice Rady 91/414/EHS a o odnětí 
povolení pro přípravky na ochranu rostlin obsahující tuto 
látku (Úř. věst. L 314, s. 79) až do vyhlášení rozsudku, kterým 
bude rozhodnuto o žalobě. 

Výrok 

1) Návrh na nařízení předběžného opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 28. dubna 2010 — 
Parlament v. U 

(Věc T-103/10 P(R)-R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Veřejná služba — Úřed
níci — Rozhodnutí o propuštění — Usnesení předsedy Soudu 
pro veřejnou službu Evropské unie vydané v řízení o předbě 
žných opatřeních — Návrh na odklad vykonatelnosti — 

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2010/C 179/71) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Evropský parlament (zástupci: S. Seyr a K. Zejdová, 
zmocněnci) 

Žalovaný: U (Lucemburk, Lucembursko) (zástupci: F. Moyse a A. 
Salerno, advokáti) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti usnesení předsedy Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie ze dne 18. prosince 2009, U v. 
Parlament (F-92/09 R, dosud nezveřejněné ve Sbírce rozhod
nutí). 

Výrok 

1) O návrhu na předběžné opatření podaném Evropským parla
mentem již není třeba rozhodovat. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

CS C 179/40 Úřední věstník Evropské unie 3.7.2010


